

# Årsredovisning för **DisponibEI AB**

556635-7686

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Jens Järphagen  
Styrelseledamot

2023-06-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DisponibEI AB, 556635-7686, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra installationer inom el, tele, data. Renovering och tillbyggnad samt marinservice.

Marzena Blomqvist, Maroni Redovisnings byrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, löner, bokslut, och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året då personalstyrkan ökat igen och därav har kapacitet att utföra arbete ökat igen.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 266 428	1 394 999	3 746 957	3 247 476
Resultat efter finansiella poster	337 415	-134 468	642 099	245 596
Soliditet %	61,7	36,8	54,4	25

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	276 346	1 633
Balanseras i ny räkning			1 633	-1 633
Årets resultat				265 291
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>10 000</b>	<b>277 979</b>	<b>265 291</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	277 978
Årets resultat	265 291
<b>Summa</b>	<b>543 269</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	187 500
Balanseras i ny räkning	355 769
<b>Summa</b>	<b>543 269</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Dalarö 2023-06-19

Jens Järphagen

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 266 428	1 394 999
Övriga rörelseintäkter		104 126	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 370 554</b>	<b>1 394 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-915 919	-456 703
Övriga externa kostnader		-384 740	-316 144
Personalkostnader	2	-658 949	-556 121
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 592	-190 755
Övriga rörelsekostnader		-181	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 016 381</b>	<b>-1 519 723</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>354 173</b>	<b>-124 724</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		121	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 879	-9 744
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16 758</b>	<b>-9 744</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>337 415</b>	<b>-134 468</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	140 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>140 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>337 415</b>	<b>5 532</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-72 124	-3 899
<b>Årets resultat</b>		<b>265 291</b>	<b>1 633</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	56 592	113 184
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>56 592</b>	<b>113 184</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>56 592</b>	<b>113 184</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		147 484	273 315
Övriga fordringar		76 385	176 329
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		31 615	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 426	49 623
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>298 910</b>	<b>499 267</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		779 860	572 750
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>779 860</b>	<b>572 750</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 078 770</b>	<b>1 072 017</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 135 362</b>	<b>1 185 201</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 000	10 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>110 000</b>	<b>110 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		277 978	276 346
Årets resultat		265 291	1 633
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>543 269</b>	<b>277 979</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>653 269</b>	<b>387 979</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		60 000	60 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		64 607	119 983
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>64 607</b>	<b>119 983</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		61 200	96 000
Leverantörsskulder		148 052	192 153
Övriga skulder		123 234	298 426
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	30 660
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>357 486</b>	<b>617 239</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 135 362</b>	<b>1 185 201</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 015 005	1 015 005
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-210 140	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>804 865</b>	<b>1 015 005</b>
Ingående avskrivningar	-901 821	-711 066
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	210 140	
Årets avskrivningar	-56 592	-190 755
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-748 273</b>	<b>-901 821</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>56 592</b>	<b>113 184</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	56 592	113 184
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>56 592</b>	<b>113 184</b>

## Underskrifter

Dalarö

*Jens Järphagen*  
Jens Järphagen  
Styrelseledamot

2023-06-19  
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-19

*Lena Normann*  
Lena Normann  
Auktoriserad revisor


